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REPUBLIKA HRVATSKA

POZESKO-SLAVONSKA ZUPANIJA

OPCINA KAPTOL

GODISNJI IZVJESTAJ O IZVRSENJU PRORACUNA ZA 2014. GODINU

Opis

2
Prihodi poslovanja
Prihodi od poreza
Porez i prirez na dohodak
Porez i prirez na dohodak od
nesamostalnog rada
IZVORNI POREZ NA DOHODAK
Porezi na imovinu
Stalni porezi na nepokretnu imovinu
(zemlju, zgrade, kuce i ostalo)
Povremeni porezi na imovinu
Porezi na robu i usluge
Porez na promet
Porezi na koristenje dobara ili izvodenje
aktivnosti
Pomodi iz inozemstva (darovnice)
i od subjekata unutar opceg
Pomod¢i od medunarodnih organizacija te
institucija i tijela EU
Kapitalne Qomoc’i od institucija i tijela EU
IPARD- CESLJAKOVCI, GOLO BRDO
Pomodi iz proracuna

A. Racun prihoda i rashoda- PRIHODI

IzvrSenje 2013.g.

3

4.724.160,98
2.648.800,48

2.547.620,40
2.547.620,40

2.547.620,40
44.336,57
1.464,24

42.872,33
56.843,51
19.680,00
37.163,51

834.138,00
0,00

0,00
0,00
834.138,00

Plan proracuna

2014
4

10.905.200,00
2.613.000,00

2.500.000,00
2.500.000,00

2.500.000,00
53.000,00
3.000,00

50.000,00
60.000,00
30.000,00
30.000,00

7.575.400,00

7.000.000,00

7.000.000,00
7.000.000,00
555.400,00

Plan proracuna
2014 - Rebalans II

5

4.417.780,00
2.658.080,00

2.530.080,00
2.530.080,00

2.530.080,00
68.000,00
3.000,00

65.000,00
60.000,00
30.000,00
30.000,00

916.400,00
0,00

0,00
0,00
781.400,00

Izvrenje 2014.g.

6

4.087.418,13
2.413.169,15

2.296.856,97
2.296.856,97

2.296.856,97
63.928,53
1.145,00

62.783,53
52.383,65
24.297,84
28.085,81

889.975,62
0,00

0,00
0,00
755.263,38

Indeks Indeks Indeks

6/3 6/4 6/5
7 8 9
86,52% 37,48% 92,52%
91,10% 92,35% 90,79%
90,16% 91,87% 90,78%
90,16% 91,87% 90,78%
90,16% 91,87% 90,78%
144,19% 120,62% 94,01%
78,20% 38,17% 38,17%
146,44% 125,57% 96,59%
92,15% 87,31% 87,31%
123,46% 80,99% 80,99%
75,57% 93,62% 93,62%
106,69%  11,75%  97,12%
0,00%
0,00%
0,00%
90,54% 135,99% 96,66%

Informaticka obrada:
rptE4L-3 Municipal Soft



Racun/
Pozicija
1
6331

-46
-40

6332

634

6341

6342

Str.2

GODISNJI IZVJESTAJ O IZVRSENJU PRORACUNA ZA 2014. GODINU

Opis

2
Tekuée pomodi iz proracuna
MINISTARSTVO PROSVIETE- PREDSKOLA
DRZAVNI PRORACUN
2 Tekuca potpora iz drZzavnog
proracuna-dio 1606
PRIHOD OD ZUPANIJE ZA II. KRUG LOKALNIH
IZBORA
ZUPANIJISKI PRORACUN
1 FESTIVAL "ZLATNI GLAS"
POTPORA ZA OGRIJEV
7978 Kapitalne pomodi iz proracuna
DRZAVNI PRORACUN
1 MINISTARSTVO GRADITELISTVA
7773 - MINISTARSTVO REGIONALNOG
RAZVOJA I FONDOVA EU
ZUPANIISKI PRORACUN
1 7773 - POTPORA ZA IZGRADNJU
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE
2 POTPORA ZA DJIECII VRTIC
Pomoci od ostalih subjekata unutar
opceg proracuna
Tekuce pomoci od ostalih subjekata
unutar opceg proracuna
TEKUCE POMOCI OD HZZO, HZMO, HZMO
1 PRIHOD ZA VIEZBENIKE
ZUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE
Kapitalne pomodi od ostalih subjekata
unutar opceg proracuna
FOND ZA ZASTITU OKOLISA I ENERGETSKU
UCINKOVITOST

Izvrsenje 2013.g.

A. Racun prihoda i rashoda- PRIHODI
Plan proracuna

Plan proracuna

2014 2014 - Rebalans II

3 4 5
544.243,44 230.400,00 230.400,00
364.130,00 13.400,00 13.400,00
94.314,71 70.000,00 70.000,00
94.314,71 70.000,00 70.000,00
30.698,73 86.000,00 86.000,00
0,00 5.000,00 5.000,00
0,00 5.000,00 5.000,00
55.100,00 56.000,00 56.000,00
289.894,56 325.000,00 551.000,00
0,00 0,00 70.000,00
0,00 0,00 70.000,00
0,00 10.000,00 145.000,00
289.894,56 315.000,00 336.000,00
284.484,62 300.000,00 315.000,00
5.409,94 15.000,00 21.000,00
0,00 20.000,00 135.000,00
0,00 20.000,00 135.000,00
0,00 20.000,00 59.000,00
0,00 20.000,00 59,000,00
0,00 0,00 76.000,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

IzvrSenje 2014.g.

6

204.997,66
11.400,00
51.677,46
51.677,46

84.670,20

5.000,00
5.000,00
52.250,00
550.265,72
70.000,00
70.000,00
145.000,00

335.265,72
315.025,66

20.240,06
134.712,24

134.712,24

58.793,76
58.793,76
75.918,48

0,00

0,00

Indeks
6/3
7
37,67%
3,13%
54,79%
54.79%

275,81%

94,83%
189,82%

115,65%
110,74%

374,13%

rptE4L-3

Indeks
6/4
8
88,97%
85,07%
73,82%
73,82%

98,45%
100,00%
100,00%

93,30%
169,31%

1450,00%

106,43%
105,01%

134,93%
673,56%

673,56%

293,97%
293,97%

Indeks
6/5
9
88,97%
85,07%
73,82%
73,82%

98,45%

100,00%
100,00%

93,30%

99,87%
100,00%
100,00%
100,00%

99,78%
100,01%

96,38%
99,79%

99,79%

99,65%
99,65%
99,89%

Informaticka obrada:

Municipal Soft



GODISNJI IZVJESTAJ O IZVRSENJU PRORACUNA ZA 2014. GODINU
A. Racun prihoda i rashoda- PRIHODI

Racun/ Opis Izvrsenje 2013.g. Plan proracuna Plan proracuna IzvrSenje 2014.g. Indeks Indeks Indeks
Pozicija 2014 2014 - Rebalans II 6/3 6/4 6/5
1 2 3 4 5 6 7 8 9
64 Prihodi od imovine 145.914,13 189.000,00 189.000,00 147.190,98 100,88% 77,88% 77,88%
641 Prihodi od financijske imovine 788,23 3.000,00 3.000,00 1.007,30 127,79% 33,58% 33,58%
6413 Kamate na oroCena sredstva i depozite 788,23 3.000,00 3.000,00 1.007,30 127,79% 33,58% 33,58%
po videnju
642 Prihodi od nefinancijske imovine 145.125,90 186.000,00 186.000,00 146.183,68 100,73% 78,59% 78,59%
6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 115.209,49 80.000,00 80.000,00 58.832,83 51,07% 73,54% 73,54%
-15 PRIHOD OD ZAKUPA POLJOR.ZEMLJISTA 115.209,49 80.000,00 80.000,00 58.832,83 51,07% 73,54% 73,54%
6423 Naknada za koristenje nefinancijske 3.301,96 6.000,00 6.000,00 7.482,93 226,62% 124,72% 124,72%
imovine
-34  2870-PRIHOD OD SPOMENICKE RENTE 1.861,96 1.000,00 1.000,00 842,93 45,27% 84,29% 84,29%
-19 NAKNADA ZA GROBNA MJESTA 1.440,00 5.000,00 5.000,00 6.640,00 461,11% 132,80% 132,80%
6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 26.614,45 100.000,00 100.000,00 79.867,92 300,09% 79,87% 79,87%
-55 LEGALIZACIJA OBJEKATA 26.614,45 100.000,00 100.000,00 79.867,92 300,09% 79,87% 79,87%
65 Prihodi od upravnih i 1.081.808,37 512.800,00 622.800,00 610.522,38 56,44% 119,06% 98,03%
administrativnih pristojbi,
pristojbi po posebnim propisima i
651 Upravne i administrativne pristojbe 55.222,88 10.000,00 33.000,00 25.633,48 46,42% 256,33% 77,68%
6512 Zupanijske, gradske i opcinske pristojbe i 8.226,00 10.000,00 10.000,00 3.860,00 46,92% 38,60% 38,60%
naknade
-20 NAKNADE ZA KORISTENJE JAVNIH OPC. 8.226,00 10.000,00 10.000,00 3.860,00 46,92% 38,60% 38,60%
POVRSINA
6513 Ostale upravne pristojbe i naknade 46.996,88 0,00 23.000,00 21.773,48 46,33% 94,67%
-52  DRZAVNI BILJEZI 46.996,88 0,00 23.000,00 21.773,48 46,33% 94,67%
652 Prihodi po posebnim propisima 518.318,59 92.800,00 118.800,00 108.078,12 20,85% 116,46% 90,97%
6522 Prihodi vodnog gospodarstva 4.556,91 10.000,00 21.000,00 19.258,86 422,63% 192,59% 91,71%
6524 Doprinosi za §u[ne 22.114,74 30.000,00 45.000,00 42.692,60 193,05% 142,31% 94,87%
-23 DOPRINOSI ZA SUME 22.114,74 30.000,00 45.000,00 42.692,60 193,05% 142,31% 94,87%
6526 Ostali nespomenuti prihodi 45.389,34 52.800,00 52.800,00 46.126,66 101,62% 87,36% 87,36%
-48 REFUNDACIJA HPK 39.854,94 40.000,00 40.000,00 38.026,66 95,41% 95,07% 95,07%
Str.3 Informaticka obrada:

rptE4L-3 Municipal Soft
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GODISNJI IZVJESTAJ O IZVRSENJU PRORACUNA ZA 2014. GODINU
A. Racun prihoda i rashoda- PRIHODI

Opis

2

OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI
Naknade od financijske imovine
NAKNADE ZA IZDANA JAMSTVA

1 PRIHOD OD NAPLATE GARANCIJA
Komunalni doprinosi i naknade
Komunalni doprinosi
PRIHOD OD KOMUNALNOG DOPRINOSA
Komunalne naknade
PRIHOD OD KOMUNALNE NAKNADE
Naknade za prikljucak
NAKNADA ZA PRIKLJUCENJE NA KOMUNALNU
INFRAS.-KANALIZACIJA
NAKNADA ZA PRIKLJUCENJE NA KOMUNALNU
INFRAS.-VODOOPSKRBA
Prihodi od prodaje proizvoda i
robe te pruzenih usluga i prihodi
od donacija
Donacije od pravnih i fizickih osoba izvan
opce drzave
Tekuce donacije
FESTIVAL "ZLATNI GLAS"
Kazne, upravne mjere i ostali
Ostali prihodi
Ostali prihodi
KNJIGOVODSTVENI ISPRAVCI

Prihodi od prodaje nefinancijske
imovine

Izvrsenje 2013.g.

3
5.534,40
446.257,60
446.257,60
446.257,60
508.266,90
52.186,68
52.186,68
447.254,22
447.254,22
8.826,00
7.296,00

1.530,00

13.500,00

13.500,00

13.500,00
13.500,00
0,00
0,00

0,00

0,00

122.126,58

Plan proracuna

2014

4
12.800,00
0,00

0,00

0,00
410.000,00
50.000,00
50.000,00
360.000,00
360.000,00
0,00

0,00

0,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00
15.000,00
0,00
0,00

0,00

0,00

223.000,00

Plan proracuna
2014 - Rebalans II

5
12.800,00
0,00
0,00
0,00
471.000,00
71.000,00
71.000,00
400.000,00
400.000,00
0,00
0,00

0,00

31.500,00

31.500,00

31.500,00
31.500,00
0,00
0,00

0,00

0,00

203.000,00

IzvrSenje 2014.g.

6
8.100,00
0,00
0,00
0,00
476.810,78
69.402,18
69.402,18
407.408,60
407.408,60
0,00
0,00

0,00

26.560,00

26.560,00

26.560,00
26.560,00
0,00
0,00

0,00

0,00

218.513,50

Indeks
6/3
7
146,36%
0,00%
0,00%
0,00%
93,81%
132,99%
132,99%
91,09%
91,09%
0,00%
0,00%

0,00%

196,74%

196,74%

196,74%
196,74%

178,92%

Indeks
6/4
8
63,28%

116,30%
138,80%
138,80%
113,17%
113,17%

177,07%

177,07%

177,07%
177,07%

97,99%

Indeks
6/5
9
63,28%

101,23%
97,75%
97,75%

101,85%

101,85%

84,32%

84,32%

84,32%
84,32%

107,64%

Informaticka obrada:

rptE4L-3

Municipal Soft



GODISNJI IZVJESTAJ O IZVRSENJU PRORACUNA ZA 2014. GODINU
A. Racun prihoda i rashoda- PRIHODI

Racun/ Opis Izvrsenje 2013.g. Plan proracuna Plan proracuna IzvrSenje 2014.g. Indeks Indeks Indeks
Pozicija 2014 2014 - Rebalans II 6/3 6/4 6/5
1 2 3 4 5 6 7 8 9
71 Prihodi od prodaje neproizvedene 119.866,79 220.000,00 200.000,00 216.263,13 180,42% 98,30% 108,13%
imovine
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - 119.866,79 220.000,00 200.000,00 216.263,13 180,42% 98,30% 108,13%
prirodnih bogatstava
7111 Zemljiste 119.866,79 220.000,00 200.000,00 216.263,13 180,42% 98,30% 108,13%
-30 PRIHOD OD PROD.POLJOP.ZEMUJ. U VL. RH 119.866,79 120.000,00 120.000,00 143.263,13 119,52% 119,39% 119,39%
-31 PRODAJA NEKRETNINA U VLASNISTVU 0,00 100.000,00 80.000,00 73.000,00 73,00% 91,25%
OPCINE
72 Prihodi od prodaje proizvedene 2.259,79 3.000,00 3.000,00 2.250,37 99,58% 75,01% 75,01%
dugotrajne imovine
721 Prihodi od prodaje gradevinskih objekata 2.259,79 3.000,00 3.000,00 2.250,37 99,58% 75,01% 75,01%
7211 Stambeni objekti 2.259,79 3.000,00 3.000,00 2.250,37 99,58% 75,01% 75,01%
-33  STANOVI 187,55 0,00 0,00 0,00 0,00%
-32 PRIHOD OD STANOVA U VL. RH 2.072,24 3.000,00 3.000,00 2.250,37 108,60% 75,01% 75,01%
UKUPNO 4.846.287,56 11.128.200,00 4.620.780,00 4,305.931,63 88,85% 38,69% 93,19%
Str.5 Informaticka obrada:

rptE4L-3

Municipal Soft



